11, Piano 1; riportata in 

catasto al foglio di mappa n. 27, Part. 1059, sub. 2, identificata come unità negoziale n. 1, 

all’attualità e nello stato in cui si trova, l’importo di € 85.600,00 in cifra tonda.  

Valore di stima unità negoziale n. 1: € 85.600,00 
(euro ottantacinquemilaseicento/00 cent) 

14) A precisare le caratteristiche oggettive dell’immobile in relazione all’art. 10 D.P.R.

633/1972 e se la vendita immobiliare sia soggetta ad I.V.A.

Gli immobili di cui trattasi non presentano le caratteristiche oggettive in relazione all’art.